



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड
नई दिल्ली
NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN
MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI

दिनांक: 2 फरवरी, 2022

सूचना

विषय: फेलोशिप एंट्रेंस टेस्ट (FET) 2021 का परिणाम।

- विभिन्न एफएनबी फेलोशिप पाठ्यक्रमों में प्रवेश के लिए फेलोशिप प्रवेश परीक्षा (एफईटी) 2021 11 जनवरी, 2022 को आयोजित की गई थी।
- एफईटी 2021 का परिणाम सह मेरिट सूची घोषित कर दी गई है। परिणाम देखने के लिए कृपया नीचे दिए गए लिंक पर क्लिक करें:

[FET 2021 के परिणाम के लिए यहां क्लिक करें](#)

- अपने संबंधित फेलोशिप पाठ्यक्रम/संयोजित समूह में 50 पर्सेंटाइल या उससे अधिक अंक प्राप्त करने वाले उम्मीदवारों को सूचना बुलेटिन में दर्शाए गए न्यूनतम योग्यता मानदंड के अनुसार योग्य घोषित किया जाता है।
- फेलोशिप कोर्स/ संयोजित समूह के कट-ऑफ स्कोर FET 2021 में 50 पर्सेंटाइल पर नीचे तालिकाबद्ध किया गया है:

S. NO.	Fellowship Course/Clubbed Group	Cut-off Score
1.	ARTHOPLASTY OR SPINE SURGERY OR SPORTS MEDICINE	183
2.	BREAST IMAGING	260
3.	HAND & MICRO SURGERY	213
4.	INFECTIOUS DISEASES	226
5.	INTERVENTIONAL CARDIOLOGY	245
6.	MINIMAL ACCESS SURGERY	230
7.	NEUROVASCULAR INTERVENTION	213
8.	PAEDIATRIC HEMATO ONCOLOGY OR PAEDIATRIC GASTROENTEROLOGY OR PAEDIATRIC NEPHROLOGY	210
9.	REPRODUCTIVE MEDICINE OR MATERNAL AND FOETAL MEDICINE	220
10.	TRAUMA AND ACUTE CARE SURGERY	114
11.	VITREO-RETINAL SURGERY	252

- उम्मीदवार 10 फरवरी, 2022 से एफईटी वेबसाइट <https://nbe.edu.in> पर अपने व्यक्तिगत स्कोर कार्ड डाउनलोड कर सकेंगे।

• फेलोशिप पाठ्यक्रमों में प्रवेश एनबीईएमएस द्वारा आयोजित केंद्रीकृत योग्यता आधारित परामर्श के माध्यम से किया जाएगा। इसके लिए कार्यक्रम की घोषणा नियत समय में की जाएगी।

• किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया एनबीई से 011-45593000 पर संपर्क करें या एनबीईएमएस को इसके संचार वेब पोर्टल <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main> पर लिखें।



एनबीईएमएस



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड
नई दिल्ली
**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN
MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI**

Dated: 2nd February, 2022

NOTICE

Subject: Result of Fellowship Entrance Test (FET) 2021.

- Fellowship Entrance Test (FET) 2021 was conducted on **11th January, 2022** for admission to various FNB Fellowship Courses.
- Result cum merit list of FET 2021 has been declared. Please click the link below for viewing the result:

[Click here for result of FET-2021](#)

- Candidates placed at 50th percentile marks or above in their respective Fellowship Courses / Clubbed group are declared as qualified as per minimum qualifying criteria indicated in the Information Bulletin.
- Fellowship Course/Clubbed Group wise cut-off score at 50th percentile in FET 2021 is tabulated below:

S. NO.	Fellowship Course/Clubbed Group	Cut-off Score
1.	ARTHOPLASTY OR SPINE SURGERY OR SPORTS MEDICINE	183
2.	BREAST IMAGING	260
3.	HAND & MICRO SURGERY	213
4.	INFECTIOUS DISEASES	226
5.	INTERVENTIONAL CARDIOLOGY	245
6.	MINIMAL ACCESS SURGERY	230
7.	NEUROVASCULAR INTERVENTION	213
8.	PAEDIATRIC HEMATO ONCOLOGY OR PAEDIATRIC GASTROENTEROLOGY OR PAEDIATRIC NEPHROLOGY	210
9.	REPRODUCTIVE MEDICINE OR MATERNAL AND FOETAL MEDICINE	220
10.	TRAUMA AND ACUTE CARE SURGERY	114
11.	VITREO-RETINAL SURGERY	252

- Candidates will be able to download their individual score cards from **10th February, 2022** onwards at FET website <https://nbe.edu.in>.

- For any queries, please contact NBE at **011-45593000** or write to NBEMS at its Communication Web Portal
<https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS